
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do Uchwały nr XIII/89/2025 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 4 wrzesień 
2025 w sprawie zmiany budżetu Gminy Żarnowiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 
jednolity (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz. art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 217 pkt. 2 ust. 5 art. 220 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). 

Rada Gminy Żarnowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr XIII/89/2024 z dnia 4 września 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Żarnowiec 
na 2025 r. zmienia się załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Gębka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6708



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/104/2025

z dnia 12 listopada 2025 roku

w zł w zł w zł

 Lp.  Plan przed zmianą   Zmiana   Plan po zmianie 

 I            1 037 286,96             387 806,07                     1 425 093,03    

    1    
 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
 § 950                   153 810,00                             153 810,00    

    2    

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 § 905                   330 622,35    -           300 622,35                               30 000,00    

    2    

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania fiansowanego z 

udziałem tych środków

 § 906                                    -                300 622,35                             300 622,35    

    3     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957                   552 854,61                387 806,07                             940 660,68    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:               153 810,00                        153 810,00    

    1     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                   153 810,00                        153 810,00    

                  883 476,96                387 806,07                         1 271 283,03    

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Żarnowiec na 2025 roku

 Rady Gminy Żarnowiec 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6708
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY GMINY ŻARNOWIEC z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-24T10:04:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




